[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.11.2018                                                                                                                             № 2395
О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования - «многоквартирные жилые дома до 12 этажей (включительно)» земельным участкам с кадастровыми номерами 76:17:107101:9697, 76:17:107101:9698, 76:17:107101:9699, 76:17:107101:9700, расположенным по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Пестрецовский сельский округ, п. Красный Бор.
2. Назначить слушания 04 декабря 2018 года в 11.30 часов по адресу:  Ярославская область, Ярославский район, Пестрецовский сельский округ,       п. Красный Бор, на земельном участке с кадастровым номером 76:17:107101:9699.
3. Установить, что предложения физических и юридических лиц                         по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка направляются в управление архитектуры                       и градостроительства Администрации Ярославского муниципального района (150001, г. Ярославль, Московский проспект, д. 11/12) в течение 14 дней                   со дня опубликования постановления.
4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                         и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                              Н.В. Золотников